

## PROMEXICO

### **ACLARACIONES al Estatuto Orgánico de ProMéxico, publicado el 6 de junio de 2014.**

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Secretaría de Economía.- ProMéxico Inversión y Comercio.

ACLARACIONES AL ESTATUTO ORGÁNICO DE PROMÉXICO, PUBLICADO EL 6 DE JUNIO DE 2014

En el encabezado dice:

**ESTATUTO Orgánico de ProMéxico**

Debe decir:

**Modificaciones al Estatuto Orgánico de ProMéxico**

En los artículos TRANSITORIOS dice:

**PRIMERO.-** Este Estatuto Orgánico...

Debe decir:

**PRIMERO.-** Estas modificaciones al Estatuto Orgánico...

Dice:

**SEGUNDO.-** ... 11 de marzo de 2011 ...

Debe decir:

**SEGUNDO.-** ... 10 de marzo de 2011 ...

Dice:

**TERCERO.-** Los asuntos en trámite a la entrada en vigor de este Estatuto ...

Debe decir:

**TERCERO.-** Los asuntos en trámite a la entrada en vigor de estas modificaciones al Estatuto...

Dice:

**CUARTO.-** Los derechos laborales del personal que, en virtud de lo dispuesto en el presente Estatuto...

Debe decir:

**CUARTO.-** Los derechos laborales del personal que, en virtud de lo dispuesto en las presentes modificaciones al Estatuto...

México, D.F., a 5 de agosto de 2014.- El Coordinador General de Asuntos Jurídicos ProMéxico, **Arturo A. Dager Gómez.**- Rúbrica.

(R.- 397745)